新建协字[2023]4号

关于做好2021-2022年度自治区级工法

申报工作的通知
各地州市建筑业协（学）会、会员单位和相关企业：

为推动建筑业企业加快技术积累、自主创新，提高企业核心竞争力，根据《新疆维吾尔自治区工程建设工法评价认定办法》（新建协字[2023]3号）文件开展2021-2022年度自治区级工法申报工作，为了保证此项工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下:
一、关于申报自治区级工法

1、请各申报企业按照《新疆维吾尔自治区工程建设工法评价认定办法》（新建协字[2023]3号）文件的要求，认真准备申报资料，申报程序在新疆建筑业协会官网（www.xjcia.cn)工法申报系统进行申报。审核通过后，务必于2023年3月31日前将纸质资料和U盘报送到自治区建筑业协会。

2、申报自治区级工法应提交以下资料：

（1）《自治区级工程建设工法申报书》(一式三份，并附PDF电子文档)；

（2）工法文本(一式三份，并附Word和PDF电子文档)；

（3）企业批准工法的文件（复印件）；

（4）关键技术的评估证明（复印件），由经自治区相关行业部门（或组织）专家委员会审定提供，如无关键技术评估证明文件的，应单独提供关键技术评估资料(一式五份)；

（5）专业技术情报部门提供的科技查新报告（需申报自治区一级工法的需提供复印件）；

（6）专利证书（复印件）；

（7）2项工程的工法应用证明和经济效益证明（原件）（需要申报自治区一级工法的应提供3项），工法应用证明由使用该工法的建设单位提供或合同书，经济效益证明由申报单位财务部门提供；

(8)介绍该工法的演示U盘（视频或PPT、照片）。

上述资料中要求报复印件的，亦须将原件送来，核查后当即退还。

企业在申报工法时，其保密部分可作为附件送审，涉及关键技术及保密点的内容应当注明。

工法申报数量：会长、副会长单位12项，常务理事单位9项，理事单位6项，一般会员4项。

工法评价认定工作不收取任何费用。

网上申报开始时间：2023年2月6日。

二、工法的编写和应用关系到企业的发展和核心竞争力的提升，各企业务必要对此项工作予以高度重视。

联系人：田芳芳

电话：0991-8862883

附件：新疆维吾尔自治区工程建设工法申报书

新疆维吾尔自治区建筑业协会
2023年1月 18日

抄报：自治区住房和城乡建设厅

抄送：住房和城乡建设厅建筑市场监管处、建筑节能与科技教育处、各地州市建筑业协（学）会